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BALIKÇILIK VE SU ÜRÜNLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE
 

           6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gereği Kurumumuzda başlatılan çalışmalar sonucunda
2016-02 nolu İSG Kurulu toplantısının (03) nolu kararında müdürlüğünüze ait teknede İş Sağlığı ve
Güvenliği yönünden eksikleri belirlenmiştir.
          19.09.2016 tarihinde Müdürlüğünüz elemanları ile yerinde yapılan incelemede önceden tespit edilen
eksikliklerin büyük bir çoğunluğun giderildiği tespit edilmiş ve  İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin Tespit ve
Öneri Defterinin 19.09.2016 tarih ve 06 nolu sayfası ile tutanak altına alınmıştır.
        Ancak teknenin de diğer motorlu araçlar gibi imalatçısının tavsiyesi veya teknik  özellikleri bakımından
belirli periyorlar ile bakımının yapılması veya eskiyen yıpranan parçalarının değiştirilmesi, gerekiyorsa
kanuni belgelerin yenilenmesi (denize elverişlilik belgesi, kaptanın ehliyeti v.b.)  gerekmektedir. Belli
periyotlar ile yapılması gereken bakımların yapıldığına dair belgelerin gerektiğinde gösterilmek üzere ilgili
dosyasında saklanması bir nüshasınında bakımlarının yapılmasına müteakip, İş Sağlığı ve Güvenliği
Dosyasında saklanmak üzere İSG Uzmanı Turgut KUL'a gönderilmesi gerekmektedir.
         Müdürlüğünüz elemanlarının denetim görevi amacıyla kullandığı tekne için yangın, kaza, denize
düşme v.b. durumlarda yapılması gerekenlerin anlatıldığı ekteki Acil Durum Planı hazırlanmıştı. Teknenin
Acil Durum Planının müdürlüğünüz elemanları tarafından tekrar incelerek gerekiyorsa güncellenmesi ve
güncellemeyi yapan heyetin yeni Teknenin Acil Durum Planının herbir sayfasını imzalaması gerekmektedir.
Güncellenmiş ve imzalanmış yeni  Acil Durum Planının Müdürlüğünüzde bulunan tüm personellere imza
karşılığı tebliği edilmesi gerekmektedir. Personele tebliğ kağıdının ve güncellenmiş Acil Durum Planının bir
nüshasının da İş Sağlığı ve Güvenliği Dosyasında saklanmak üzere İSG Uzmanı Turgut KUL'a gönderilmesi
gerekmektedir.
          Ayrıca denetim görevi nedeniyle tekne ile göreve çıkmadan önce Müdürlüğünüz personeli tarafından
doldurulması gereken un da gerekiyorsa güncellenip MüdürlüğünüzdeTekne Günlük Kontrol Formun
çalışan tüm personellere tebliğ edilmesi gerekmektedir. Personele tebliğ kağıdının ve güncellenmiş Tekne

 bir nüshasının da İş Sağlığı ve Güvenliği Dosyasında saklanmak üzere İSGGünlük Kontrol Formu
Uzmanı Turgut KUL'a gönderilmesi hususunda;
    
          Gereğini rica ederim.
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